
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2017 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki opłat za usunięcie drzew w następujących wysokościach: 

a) 3,00 zł za 1 cm obwodu pnia mierzonego na wysokości 130 cm – w przypadku topoli, wierzb, robinii 

akacjowej, kasztanowca zwyczajnego, klonu jesionolistnego, klonu srebrzystego, platanu klonolistnego, 

b) 5,00 zł za 1 cm obwodu pnia mierzonego na wysokości 130 cm – w przypadku pozostałych drzew. 

2.  Określa się stawkę opłaty za usunięcie 1 m
2
  krzewów w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gizałki. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Lis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2386


		2017-03-29T12:54:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




